
 

 

 

VARTOTOJO VADOVAS 
 

SPINBRUSH 
 

MODELIO NR.: HG126 
 

 

 



BENDROJI INFORMACIJA APIE GAMINĮ 

 

Pakuotės turinys: 

1. 1x elektrinis šepetys 

2. 1x šepetėlio priedas 

3. 1x Kempinėlės antgalis 

4. 1x Pakabinamas kablys 

5. 1x USB įkrovimo laidas 

6. 1x Poliravimo priedas 

 

 

 

 

Produkto specifikacijos: 

Medžiaga: ABS plastikas 

Produkto svoris: 372,5 g 

Įvestis: 5 V, 1 A 

Išėjimas: 3,7 V, 3 W 

Baterija: Ličio jonų (įkraunama) 

Baterijos talpa: 500 mAh 

Sukimosi greitis: 300 aps/min 

Įkrovimo trukmė: 3h 

Darbo laikas visiškai įkrautas: 4-5h 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ĮSPĖJIMAI IR SAUGOS INSTRUKCIJOS 

● Atidžiai perskaitykite šį vadovą ir išsaugokite jį ateičiai. 

● Šį prietaisą naudokite tik pagal paskirtį.  

● Jokiu būdu nemodifikuokite šio gaminio be aiškaus gaminio gamintojo sutikimo. Atsiradus 

gedimams, kreipkitės pagalbos į licencijuotą techniką. Jei prietaisas dėl kokių nors priežasčių 

modifikuojamas, būtina atlikti tinkamus bandymus, kad būtų užtikrinta, jog prietaisą galima 

toliau saugiai naudoti. 

● Šį prietaisą gali naudoti vaikai nuo 8 metų ir vyresni, taip pat asmenys, kurių fiziniai, jutiminiai ar 

protiniai gebėjimai yra riboti arba kuriems trūksta patirties ir žinių, jei jie buvo prižiūrimi arba 

instruktuojami dėl saugaus prietaiso naudojimo ir supranta su tuo susijusius pavojus. Vaikai 

neturėtų žaisti su prietaisu.  

● Nesilaikant naudotojo nurodymų, naudotojas gali susižeisti arba gaminys gali būti pažeistas. Mes 

neprisiimame jokios atsakomybės už bet kokią žalą, kuri gali atsirasti dėl šių instrukcijų 

nesilaikymo arba kitokio netinkamo gaminio naudojimo ar netinkamo tvarkymo.  

● Nenaudokite prietaiso pakuotės viduje. 

● Jei prietaisas neveikia taip, kaip turėtų veikti, buvo sutrenktas, numestas, sugadintas, paliktas 

lauke arba įkrito į vandenį be apsauginio dangtelio, nenaudokite jo. 

● Jei šis prietaisas pradeda skleisti neįprastus garsus, vibraciją ar dūmus, prieš toliau naudodami 

prietaisą kruopščiai patikrinkite, ar jis nėra pažeistas. Nebandykite taisyti prietaiso be 

licencijuoto techniko pagalbos ar priežiūros. 

● Laikykite šį prietaisą atokiau nuo vandens šaltinių ar drėgnos aplinkos. Nelaikykite šio prietaiso 

tiesioginiuose saulės spinduliuose arba šalia karščio ar ugnies šaltinių. Nelaikykite prietaiso 

aukštesnėje nei 35 °C arba žemesnėje nei -20 °C temperatūroje. Baterijas laikykite vėsioje, 

sausoje ir vėdinamoje vietoje, kurioje temperatūra kinta nežymiai.  

● BATERIJŲ LAIKYMO PAVOJUS: dėl ugnies, per didelio karščio ar didelės įtampos gali susidaryti 

pavojingi skilimo subproduktai, kai baterijos yra veikiamos aukštesnės nei 60 °C temperatūros. 

Dėl pažeistų baterijų gali greitai įkaisti ir išsiskirti degūs bei toksiški garai. 

● Ribotas atsparumas vandeniui: Šis gaminys turi IPX5 atsparumo vandeniui klasę, kuri užtikrina 

ribotą apsaugą nuo daugiakrypčių mažo slėgio vandens srovių. Venkite panardinti šį gaminį į 

vandenį ilgiau nei kelioms minutėms. Niekada nemerkite viso gaminio į vandenį ar kitus skysčius 

neuždėję apsauginio įkroviklio dangtelio.  

● Nevalykite šio prietaiso abrazyvinėmis cheminėmis medžiagomis. Neplaukite šio prietaiso 

indaplovėje. 

● Nedirbkite su šiuo prietaisu, kai jis įkraunamas. 

● Nenaudokite šio prietaiso po to, kai jis sugedo arba buvo kaip nors pažeistas. Viduje nėra 

vartotojui pačiam pataisomų dalių. Grąžinkite prietaisą į artimiausią įgaliotąją techninės 

priežiūros įstaigą arba paskambinkite klientų aptarnavimo numeriu, kad gautumėte informacijos 

apie apžiūrą, remontą ar reguliavimą. 

● Naudojant priedus ar aksesuarus, kurie nerekomenduojami ar nepateikti gaminio pakuotėje, gali 

kilti pavojus asmeniui ar turtui. 

 

 

 



Ši etiketė reiškia, kad gaminio visoje ES negalima išmesti kartu su kitomis buitinėmis atliekomis. Siekiant išvengti 

galimos žalos aplinkai ar žmonių sveikatai dėl nekontroliuojamo atliekų šalinimo. Gaminį reikia atsakingai rūšiuoti, 

kad būtų skatinamas tvarus materialinių išteklių naudojimas. Jei norite grąžinti naudotą prietaisą, naudokitės 

išmetimo ir surinkimo punktais arba kreipkitės į mažmenininką, iš kurio įsigijote gaminį. Mažmenininkas gali 

priimti gaminį aplinkai saugiam perdirbimui. 

Gamintojo deklaracija, kad gaminys atitinka galiojančių ES direktyvų reikalavimus. 

 

NAUDOTOJO INSTRUKCIJOS 

 

1.Šepetėlių keitimas: 

Elektrinis šepetys komplektuojamas su trimis keičiamais šepetėlio priedais, skirtais įvairiems valymo 

tikslams: 

● Nailono šerių šepetys: idealiai tinka kilimėliams, grindims, plytelėms, kriauklėms, 

praustuvams ir vonioms. 

● Poliravimo priedas (kašmyras): Puikiai tinka stiklui ir baldams poliruoti. 

● Kempininis šepetys: Skirtas namų ir automobilių langams, odai ir indams valyti. 

 

 
 

 

Norėdami pakeisti šepetėlį, atlikite šiuos veiksmus: 

● Įsitikinkite, kad prietaisas yra išjungtas. 

● Stipriai patraukite esamą šepetėlį, kad jį nuimtumėte. 

● Sulygiuokite naują šepetėlio priedą su lizdu ir stumkite jį, kol jis užsifiksuos. 

● Kašmyro poliravimo dalis yra tvirtinama pirmiausia uždedant kempinės šepetėlio priedą ir ant 

kempinės šepetėlio užtraukiant poliravimo aparato dangtelį. 

NAILONO ŠERIŲ ŠEPETYS 

POLIRAVIMO ĮTAISAS 

ŠEPETYS SU ŠEPETĖLIU 

 



 
 

2. Elektrinio šepečio įkrovimas: 

Elektrinis šepetėlis įkraunamas per USB laidą. Norėdami įkrauti prietaisą, atlikite šiuos veiksmus: 

1. Įrenginio apačioje raskite įkrovimo prievadą. 

2. Nuimkite apsauginį dangtelį, kad pasiektumėte USB prievadą. 

3. Prijunkite pateiktą USB kabelį prie maitinimo šaltinio. 

4. Įkiškite USB kabelį į prietaiso įkrovimo prievadą. 

5. LED indikatorius rodys įkrovimo būseną: raudonas, jei įkraunama, žalias, jei įkrauta. 

Pilnas įkrovimas trunka maždaug 3 valandas. 

6. Vėl uždėkite apsauginį dangtelį, kad į prievadą nepatektų vandens. Tvirtai užsukite 

dangtelį. 

 

 
 

 

3. Atsparumo vandeniui įvertinimas: 

● Elektrinis šepetys sukurtas taip, kad būtų atsparus purslams, o jo atsparumo vandeniui klasė - 

IPX5. Nors jis ir yra apsaugotas nuo mažo slėgio daugiakrypčių vandens čiurkšlių, jis netinka 

visiškai panardinti į vandenį. Neleiskite, kad prietaisas būtų veikiamas stiprios vandens srovės 

arba būtų visiškai panardintas į vandenį. 

● Prieš naudodami šepetėlį įsitikinkite, kad apsauginis dangtelis uždėtas. 



4. Laikymas 

Pakuotėje rasite lipnų kabliuką, skirtą elektriniam šepečiui pakabinti ir laikyti. Vadovaukitės šiomis 

instrukcijomis, kad pritvirtintumėte kablį: 

 

● Nuimkite apsauginę plėvelę, kad atidengtumėte klijus kabliuko galinėje pusėje. 

● Padėkite kabliuką ant lygaus ir švaraus vertikalaus paviršiaus. 

● Prispauskite kabliuką prie paviršiaus, kad jis būtų pritvirtintas. 

● Ant kabliuko pakabinkite šepetėlį. 

● Pasirinktinai: kabliuką galite pritvirtinti gręždami į sieną. Per kablio varžtų angas išgręžkite dvi 

skyles, kol kablys tvirtai laikysis savo vietoje. 

 

 
 

5. Bendrosios techninės priežiūros gairės: 

● Keisdami šepetėlio priedus arba įkraudami įsitikinkite, kad prietaisas yra išjungtas. 

● Nenaudojamą elektrinį šepetėlį laikykite vėsioje ir sausoje vietoje. 

● Reguliariai valykite šepečio antgalius, kad jie veiktų optimaliai. 

 

 

 


